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Teknisk rapport 
Lova, Wendela och Melvin, vi bygger en rymdstation 15 centimeter i längden 
och 38 centimeter i bredden. Planen med rymdstationen är att vi ska försöka 
göra att det finns gravitation som att det känns som dom inte är i rymden fast de 
är ju fortfarande det så vi måste ha nånting som stoppar dom från att flyga vi tog 
tråd och satt dit så dom inte skulle flyga av, men vi använder oss också mycket 
av lim/limpistol kartong och färg. Kartong använder vi på väggarna och vi gör 
lite detaljer som sängar, toaletter och wipes som man torkar sig med för man 
kan inte ha ett handfatet för då kommer ju vattnet flyga runt hela tiden och det 
blir svårt. Vi har också byggt gymsaker som rullband, vikter och lite mer saker. 
Limpistolen är för att göra så att allt håller ihop som att sätta sitt väggarna, 
sängarna och  liksom så att allt håller ihop. Målarfärgen för att ingen 
rymdstation är ju inte bara brun så man måste måla den lite vit kanske eller svart 
som väggarna målade, vi målade i vit-grått för det såg väldigt realistiskt ut 
samma med golven och allt, men för att hålla sams eller välja ider. Vi målade i 
lite andra färger också för att det ska ha lite färg så det inte blir så tråkigt.  
 
Om alla har idéer och alla vill ta sin brukar vi inte ta någon av dem, vi brukar 
komma på en idé alla tillsammans och dela på allt så det inte blir bråk, hålla bra 
språk för det är jätteviktigt för annars blir det bråk vi frågade också två tjejer om 
vad som var viktigt i samarbete dom sa hjälpa varan inte vara taskiga. men i 
början när vi började allt så gick det typ tvärtom än vad dom sa, inte jättebra, 
det blev lite bråk och sånt men nu är det bättre än någonsin ingen trodde vi 
kunde komma så bra överens. Som sagt, det gick inte bra i början, vi gjorde en 
för liten form och fick nästan inte plats med allt så vi kom på en idé om att göra 
en till våning där gymmet kan vara och för att inte sängarna skulle ta så mycket 
plats gjorde vi våningssängar. Men för dom som ska bo/leva i vår rymdstation 
behöver ju vatten och mat vatten ska vi ha en hink/burk som det ska finnas 
vatten i med mat ska vi ha som skåp där det står ett nummer och så öppnar man 
så ligger det mat där i.Om ni tittar på våran skiss kan man se att den är lite 
annorlunda och det var för att det var lite för lite utrymme och då kom vi på att 
vi kunde göra två våningssängar.   
 
 



 
 

 
 

 

 

 


	 

